1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeremos que seja convidado o Senhor RIVALDO VITOR BORBA FERREIRA, para um diálogo informal na Câmara Municipal, no dia 01 de setembro de 2014, às 18:30 antes do início da Sessão Ordinária.
DESPACHO

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº     DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
          REQUEREMOS à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário, que seja convidado o Senhor RIVALDO VITOR BORBA FERREIRA, para um diálogo informal na Câmara Municipal, no dia 01 de setembro de 2014, às 18:30 h. antes do início da Sessão Ordinária.
Sala das Sessões “Vereador santo Rótolli”, aos 25 de agosto de 2014.

*Requerimento solicitado por todos os Vereadores.

Vereador Waldemar Marcurio Filho
Vereador Ary Augusto dos Reis Macedo
Vereador Benedito José do Couto
Vereador Cinoê Duzo
Vereador Daniel Gasparini dos Santos
Vereadora Daniela Dalben Mota
Vereadora Dayane Amaro Costa
Vereador Jorge Setoguchi
Vereador João Antônio Pires Gonçalves
Vereador Laércio Rocha Pires
Vereador Leonardo David Zaniboni
Vereadora Luzia Cristina Côrtes Nogueira
Vereador Luiz Antônio Guarnieri
Vereador Luís Roberto Tavares
Vereadora Maria Helena Scudeler de Barros
Vereador Manoel Eduardo Pereira da Cruz Palomino
Vereador Osvaldo Aparecido Quaglio
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]